

## **Guldsmed Dirks Rødovre A/S**

Rødovre Centrum 57  
2610 Rødovre

CVR-nr. 29 79 17 08

### **Årsrapport for 2016/17**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. marts 2018

---

Henrik Knakkegaard Dirksen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 1    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2    |
| <br>                                       |      |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| <br>                                       |      |
| Selskabsoplysninger                        | 5    |
| Ledelsesberetning                          | 6    |
| <br>                                       |      |
| <b>Årsregnskab</b>                         |      |
| <br>                                       |      |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7    |
| Resultatopgørelse                          | 11   |
| Balance                                    | 12   |
| Noter til årsrapporten                     | 14   |

## Selskabsoplysninger

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Guldsmed Dirks Rødovre A/S<br>Rødovre Centrum 57<br>2610 Rødovre<br><br>Hjemmeside: <a href="http://www.dirksdesign.com">www.dirksdesign.com</a><br><br>CVR-nr.: 29 79 17 08<br><br>Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017<br>Stiftet: 27. marts 2006<br><br>Hjemsted: Rødovre |
| <b>Bestyrelse</b> | Helle Dirksen, formand<br>Henrik Knakkegaard Dirksen<br>Jens Kyhnøb  |
| <b>Direktion</b>  | Henrik Knakkegaard Dirksen   |
| <b>Revision</b>   | Crowe Horwath<br>Statsautoriseret Revisionsinteressentskab<br>Rygårds Allé 104<br>2900 Hellerup  |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med detailsalg af guld- og sølvsmykker og ure samt handel med ædelmetaller.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 684.938, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.152.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr.        | <u>2015/16</u><br>t.kr.  |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |             | <b>5.586.369</b>             | <b>5.550</b>             |
| Personaleomkostninger                              | 1           | <u>-4.399.956</u>            | <u>-4.374</u>            |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |             | <b>1.186.413</b>             | <b>1.176</b>             |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver     |             | <u>-44.371</u>               | <u>-570</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |             | <b>1.142.042</b>             | <b>606</b>               |
| Finansielle indtægter                              | 2           | 230.489                      | 218                      |
| Finansielle omkostninger                           | 3           | <u>-492.352</u>              | <u>-459</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>                           |             | <b>880.179</b>               | <b>365</b>               |
| Skat af årets resultat                             | 4           | <u>-195.241</u>              | <u>-83</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                              |             | <b><u><u>684.938</u></u></b> | <b><u><u>282</u></u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>         |             |                              |                          |
| Overført resultat                                  |             | <u>684.938</u>               | <u>282</u>               |
|  |             | <b><u><u>684.938</u></u></b> | <b><u><u>282</u></u></b> |

## Balance pr. 30. september 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr. | <u>2015/16</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                       |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 65.935                | 143                     |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 14.347                | 21                      |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <b>80.282</b>         | <b>164</b>              |
| Deposita                                     |             | 407.775               | 396                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>407.775</b>        | <b>396</b>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>488.057</b>        | <b>560</b>              |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 10.657.189            | 9.298                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>10.657.189</b>     | <b>9.298</b>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 772.858               | 562                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 3.708.776             | 3.754                   |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 79.992                | 102                     |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 38.316                | 24                      |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>4.599.942</b>      | <b>4.442</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>84.199</b>         | <b>62</b>               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>15.341.330</b>     | <b>13.802</b>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>15.829.387</b>     | <b>14.362</b>           |

## Balance pr. 30. september 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br>kr.    | <u>2015/16</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                         |
| Virksomhedskapital                                 |             | 500.000                  | 500                     |
| Overført resultat                                  |             | 4.652.000                | 3.967                   |
| <b>Egenkapital</b>                                 | <b>6</b>    | <b><u>5.152.000</u></b>  | <b><u>4.467</u></b>     |
| Andre kreditinstitutter                            |             | 3.886.758                | 4.368                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>7</b>    | <b><u>3.886.758</u></b>  | <b><u>4.368</u></b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 468.000                  | 410                     |
| Kreditinstitutter                                  |             | 851.850                  | 436                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 350.251                  | 535                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 3.784.202                | 3.045                   |
| Anden gæld   |             | 1.080.199                | 987                     |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | 256.127                  | 114                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>6.790.629</u></b>  | <b><u>5.527</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>10.677.387</u></b> | <b><u>9.895</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>15.829.387</u></b> | <b><u>14.362</u></b>    |
| Eventualposter m.v.                                | 8           |                          |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                          |                         |

## Noter

|   | <u>2016/17</u>          | <u>2015/16</u>      |
|---|-------------------------|---------------------|
|   | kr.                     | t.kr.               |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                     |
| Lønninger   | 3.834.336               | 3.802               |
| Pensioner   | 329.694                 | 328                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | 117.256                 | 129                 |
| Andre personaleomkostninger                       | 118.670                 | 115                 |
|   | <u><b>4.399.956</b></u> | <u><b>4.374</b></u> |
| <br>  |                         |                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>10</u>               | <u>10</u>           |
| <br>  |                         |                     |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                         |                     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | <u>230.489</u>          | <u>218</u>          |
|   | <u><b>230.489</b></u>   | <u><b>218</b></u>   |
| <br>  |                         |                     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                     |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 127.998                 | 62                  |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>364.354</u>          | <u>397</u>          |
|   | <u><b>492.352</b></u>   | <u><b>459</b></u>   |
| <br>  |                         |                     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                     |
| Årets sambeskatningsbidrag                        | 173.206                 | 149                 |
| Regulering af udskudt skat                        | <u>22.035</u>           | <u>-66</u>          |
|   | <u><b>195.241</b></u>   | <u><b>83</b></u>    |



## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar | Indretning af le-<br>jede lokaler |
|---|---|-----------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2016                                | 2.695.269                                     | 1.587.852                         |
| Afgang i årets løb                                      | -59.152                                       | 0                                 |
| Kostpris 30. september 2017                             | <u>2.636.117</u>                              | <u>1.587.852</u>                  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016                   | 2.552.123                                     | 1.567.032                         |
| Årets afskrivninger                                     | 51.325  | 6.473                             |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -33.266                                       | 0                                 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017                | <u>2.570.182</u>                              | <u>1.573.505</u>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>         | <b><u>65.935</u></b>                          | <b><u>14.347</u></b>              |

### 6 Egenkapital

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat    | I alt                   |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016           | 500.000                 | 3.967.062               | 4.467.062               |
| Årets resultat                        | 0                       | 684.938                 | 684.938                 |
| <b>Egenkapital 30. september 2017</b> | <b><u>500.000</u></b>   | <b><u>4.652.000</u></b> | <b><u>5.152.000</u></b> |

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                         | Gæld<br>1. oktober<br>2016 | Gæld<br>30. september<br>2017 | Afdrag<br>næste år    | Restgæld<br>efter 5 år  |
|-------------------------|----------------------------|-------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Andre kreditinstitutter | <u>4.777.764</u>           | <u>4.354.758</u>              | <u>468.000</u>        | <u>2.000.000</u>        |
|                         | <b><u>4.777.764</u></b>    | <b><u>4.354.758</u></b>       | <b><u>468.000</u></b> | <b><u>2.000.000</u></b> |

## **Noter**

### **8 Eventualposter m.v.**

Selskabet har afgivet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for tilknyttede selskaber for samlet t.kr. 5.500.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 408.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 5.207, er der givet virksomhedspant på i alt t.kr. 3.500 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør t.kr. 10.657. Herudover har selskabet udstedt løsørepanterbreve på i alt t.kr. 4.000, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør t.kr. 488.